
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 108

Data da emissão do comprovante: 19/09/2024 14:05:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 27155

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Equipamentos e material permanente para UBS, em conformidade com a Proposta nº
11749956000122002/2022 do Ministério da Saúde – Emenda nº 81000293
Resumo:
Equipamentos e material permanente para UBS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2023 00:00:00Homologação Baixar

19/04/2023 00:00:00Ata da sessão Baixar

19/04/2023 00:00:00Retificação do Edital Baixar

01/01/2023 00:00:00Pregão Eletrônico nº 006/2023 - Edital nº 013/2... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/108/pequipamentos-e-material-permanente-para-ubs-em-conformidade-com-a-proposta-n-117499560001220022022-do-ministerio-da-saude-emenda-n-81000293p/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/038fba275f79e0faf582dc7c94a6567a.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bf2d574c43788037fd10739664814a8.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20d526b8bcdb15bbd8d4b7dbded518c2.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ctc5hRIw.pdf

